
 
 
 

Grzmiąca, 09 czerwca 2022 roku 
Zamawiający: 
Gmina Grzmiąca 
ul. 1 Maja 7 
78-450 Grzmiąca 
 
 
 
 
 
Znak sprawy: ZP.271.16.2022 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie zadania p.n. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR”, ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00189159/01 z dnia 2022-06-01 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą”, 

przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do godz. 12:00 dnia 09.06.2022 r.  

wpłynęły 2 oferty. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 09.06.2022 r., o godzinie 12:15 i zostały otwarte 

następujące oferty: 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

CZĘŚĆ I 
ZAMÓWIENIA -  
Cena ofertowa  

brutto 

CZĘŚĆ II 
ZAMÓWIENIA - 
Cena ofertowa 

brutto 

Długość okresu 
udzielonej 
gwarancji 

1 

DAMIAN SZYNKARUK BUD COM 
ART PC 
ul. Staromiejska 42 
64-920 Piła 

479 250,00 zł 10 780,00 zł Nie dotyczy 

2 

"ZAKŁAD ELEKTRONICZNEJ 
TECHNIKI OBLICZENIOWEJ 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" 
ul. 4-go Marca 38 
75-708 Koszalin 

553 500,00 zł - Nie dotyczy 

  
 
  
 

          WÓJT 
 
             Patryk Makowski 


		2022-06-09T16:22:45+0200




